
       
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA 

 
PORTARIA INTERNA DEEB 002/2017, DE 22 DE JUNHO DE 2017 

 
Designa a Comissão de Elaboração das Normas de 

Afastamento Para Capacitação dos TAE's do De-

partamento de Eletrônica e Biomédica. 

 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso 
de suas atribuições regimentais, e considerando a decisão da assembleia departa-
mental realizada em 22/06/2017, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a Comissão de Elaboração de Normas Para Afastamento para Capacitação 

do TAE's, composta pelos seguintes servidores: 
 

André Cunha da Silva 
Denny Daniel Collina  
Enderson Neves Cruz 
Marcos Antônio da Silva Pinto 
Ramon Henriques de Souza 
 

Art. 2º - A comissão definirá por votação em sua primeira reunião o presidente da mesma. 
 
Art. 3º - O prazo para finalizar o trabalho é de 45 dias a partir da presente data. 

 
 

Belo Horizonte 06 de julho de 2017. 
 
 


	RESOLVE:
	Art. 2º - A comissão definirá por votação em sua primeira reunião o presidente da mesma.



